…….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------

	Số: …/…..
	……, ngày ….. tháng ….. năm…

TỜ TRÌNH
(V/v: Phê duyệt dự toán)
Kính gửi: Ban lãnh đạo Công ty ……
Sau khi nghiên cứu dự án ….., Phòng tài chính trình dự toán chi tiết của …. với các nội dung như sau:
1.Cơ quan thực hiện:
· …..
2.Cơ quan lập dự toán:
· …..
3.Kinh phí:
· Tổng cộng:
Bao gồm:
· Chi phí …… : …….
· Chi phí ……. :…….
· Chi phí ……. :…….
· Chi phí ……. :…….
· Chi phí khác có liên quan: ….
· Chi phí dự phòng: …
4.Nguồn vốn:
· ……
· ……
Kính đề nghị Ban Giám đốc Công ty …… xem xét, phê duyệt dự toán của ……
	Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu vt;
	Đơn vị đề xuất
(Ký tên, đóng dấu)